Ohjelma (ryhma) @ INF2 Informaatioverkostot 2. vuosikurssi / Viikot
36-41

| periodi / (01.09. - 12.10.2025) e
Viikko: Yhdistetty Erikseen 36 37 38 39 40 41

| Maanantai | Tiistai | Keskivikko |  Torstai |  Perjantai

CS-A0100 Tietokone
tyoévalineena (101)
vko 36

08-08




18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

CS-C3150 Software
Engineering (101)
vko 36

23-23

Muisti-
laput

uusi

uusi

uusi

uusi

uusi




Ohjelma (ryhma) @ INF2 Informaatioverkostot 2. vuosikurssi / Viikot
43-48

Il periodi / (20.10. - 30.11.2025) M a
Viikko: Yhdistetty Erikseen 44 45 46 47 48

- Keskiviikko

800 I




19:00

20:00

21:00

22:00

23:00
CS-C3150 Software
Engineering (101)
vko 48
23-23

Muisti- |uusi uusi uusi uusi uusi

laput




Ohjelma (ryhma) @ INF2 Informaatioverkostot 2. vuosikurssi / Viikot 02-07

Ill periodi / (05.01. - 15.02.2026) ma
Viikko: Yhdistetty Erikseen 02 03 04 05 06 07
Keskiviikko

Maanantai Tiistai Torstai Perjantai

9:00
10:00

11:00

12:00
13:00

14:00
15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Muisti- |uusi uusi
laput




Ohjelma (ryhma) @ INF2 Informaatioverkostot 2. vuosikurssi / Viikot
09-15

IV periodi / (23.02. - 12.04.2026) e
Viikko: Yhdistetty Erikseen 09 10 11 12 13 14 15

_ Maanantai | Tiistai | Keskivikko |  Torstai |  Perjantai |

i




14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Muisti- |uusi uusi uusi uusi uusi
laput




Ohjelma (ryhma) @ INF2 Informaatioverkostot 2. vuosikurssi / Viikot
17-23
[V periodi (monimuotoperiodi) / (20.04. - 05.06.2026) "y

Viikko: Yhdistetty Erikseen

17 18 19 20 21 22 23

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Muisti-
laput

c
=
@,

uusi

uusi

uusi

uusi
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